Fundação Municipal Irene Siqueira Alves “Vovó Mocinha”, A Maternidade Gota de Lei de Araraquara - FUNGOTA
Rua Carlos Gomes, 1610, Centro, Araraquara/SP – CEP 14.801-340

1

PORTARIA Nº 181
De 10 de julho de 2023

Retificação do resultado de recurso do processo
seletivo simplificado para contratação, em caráter
temporário, de profissionais da área da saúde –
Fungota Araraquara - Edital Nº12/2023 – Médico
Clínico Geral

A FUNDAÇÃO MUNICIPAL IRENE SIQUEIRA ALVES “VOVÓ MOCINHA”, A MATERNIDADE

GOTA DE LEITE DE ARARAQUARA (FUNGOTA – ARARAQUARA), por sua Diretora Executiva, no uso de suas

atribuições legais e de acordo com o Estatuto, o Plano Básico de Organização e o Regulamento Geral de

Processo de Seleção de Pessoal da Fundação,

                                                               R E S O L V E:

I – DIVULGAR, lista de classificação retificada após resultado de requerimento de
interposição de recurso:

MÉDICO CLÍNICO GERAL - LISTA GERAL

CLASSIFICAÇÃO NOME NOTA

1º  RICARDO QUITANILHA HUNGARO 36,5

2º  FRANCINY BASILIO DE ALMEIDA 33

3º  CAROLINE SOUSA BARBOSA CARUZO 24

4º  MATHEUS ROSSI LIMA PERUGINI 24

5º  MIGUEL JOSUE PITTA RODRIGUES FERREIRA 23

6º  MARCELO RABENHORST MARIOTTINI 22

7º  RODOLPHO TELAROLLI JUNIOR 19,5

8º  ANDERSON ANTONIO CAETANO 18,5

9º  CAMILA NEVES GUIMARAES CARAZZATTO 18

10º  ADRIANA BRADINUCHI BUFALINO 16

11º  CAIO SOLA DEPONTE 14,5

12º  ALBERTO FRANCISCO SILVA BARROS 13,5

13º  GUILHERME CORREA DO NASCIMENTO 13,5

14º  ROGERIO LUPORINI 13

15º  GUILHERME MENDONÇA ROVERI 12

16º  CAROLINA FOLINI 11

17º  FABRICIA DOS SANTOS SILVA 10

18º  FERNANDO JOSE DE PAULA 8,5

19º  GUILHERME MUSSI PASCHOALINO 7

20º  MARIANGELA MARTIN LINDQUIST 6,5

21º  GABRIEL MONTANA PEREIRA 6,5

22º  JOAO RAMALHO BORGES 6

Fundação Municipal Irene Siqueira Alves “Vovó Mocinha”, A Maternidade Gota de Lei de Araraquara - FUNGOTA
Rua Carlos Gomes, 1610, Centro, Araraquara/SP – CEP 14.801-340

2

23º  NATANAEL ANGELO STUQUE MATOS VAZ 5,5

24º  PEDRO ALBERTO FERREIRA CAVICHIOLI 5,5

25º  CAROLINE CARIOLI GARCIA 5,5

26º  CINTHIA FRANCINE TOLEDO PIZA 5

27º  CAIO FERNANDO FERREIRA VIEIRA 5

28º  DANTE LUIZ GOMES MERLUZZI 4,5

29º  GABRIEL LUCAS MARTINS 4,5

30º  ISABELE MAGATTI ALDUINO 4,5

31º  GABRIEL DE CAMPOS BERNARDES 4,5

32º  MURILO CHIAVOLOTTI CREPALDI 4,5

33º  RICARDO SCIUBBA DE OLIVEIRA 4

34º  GERTZ LORAINE SPADA PEDROSO SOUZA 4

35º  LIVIA HELOISA BRANDAO 4

36º  GUILHERME KALLAS PIANTINO COLEHO DE ABREU 4

37º  AMANDA TOBAL VERRO 4

38º  NATALIA ALVES MORISE 4

39º  BRUNO MARQUEZAM CAMPEIS 4

40º  TIAGO VARESCHE SILVA 4

41º  MILENA GONCALVES GUERREIRO 4

42º  VITORIA BALSANINI 4

43º  MARIANA SANT'ANA LIMA 3,5

44º  NAYME GRICOLATTO OLENSCKI 3,5

45º  BRUNA BORGES SERAFIM 3,5

46º  RODRIGO NASCIMENTO TURANO DE MATTOS 3,5

47º  RENAN RAMOS NICOLETI 3,5

48º  THAIS DE AZEVEDO MARQUES 3,5

49º  CAROLINA PIRES FERREIRA 3,5

50º  SAMANTA ROMAO CORREA 3,5

51º  MATHEUS VITALLI CONSOLO BACCETTI 3,5

52º  MARINA NOGUEIRA BUZALAF 3

53º  LUANA MARQUEZINI THEODORO 3

54º  CAETANO TOSHIRO YAMASHITA 3

55º  CAMILA PESTANA SEVERINO 3

56º  CAMILA IBELLI BIANCO 3

57º  RHARI DELGADO DADALTI 3

58º  MARIA CAROLINA TANUS SILVA 3

59º  DANIEL PEDRO CASTELO BRANCO LOPES 3

60º  DIEGO NUNES PIM 3

61º  AMANDA GAIO DIAS 3

62º  MICHEL BORBA ZANELATTO 3

63º  ISADORA FERREIRA CAVICHIOLI 3

Fundação Municipal Irene Siqueira Alves “Vovó Mocinha”, A Maternidade Gota de Lei de Araraquara - FUNGOTA
Rua Carlos Gomes, 1610, Centro, Araraquara/SP – CEP 14.801-340

3

64º  KLAYTON FERNANDO DE ANDRADE 2,5

65º  MAICO GLERIAN MAURO 2,5

66º  TAMIRES GOMES VILARINS 2,5

67º  LEONARDO MARCONATO MACIAS 2,5

68º  JULLIANA MOREIRA HUEB DIB 2,5

69º  CLAUDIA SERENI  2

70º  GISSELLE GONZALEZ MAZA DE OLIVEIRA 2

71º  AMANDA MARIA DE FREITAS SILVA 2

72º  HELOISA SENTENARO ABEGAO 2

73º  GABRIELA RIGOLETO TATERO 2

74º  JULIA DE PADUA DELMINDO 2

75º  OSCAR FRANCO MUNOZ 2

76º  SAMIRA COLADAO DOS SANTOS 2

77º  MATHEUS DE MATOS PORTO 2

78º  DIOGO AUGUSTO ILHO 1,5

79º  MARINA PRADO RIBEIRO SOARES 1,5

80º  MARIANA CALIFANI MACHADO E SILVA 1,5

81º  ANTONIO PEDRO VILA REAL BRANCO 1,5

82º  PEDRO HENRIQUE COLOMBO 1,5

83º  MARIANA RODRIGUES SAI 1,5

84º  MAYARA MAZZA PREZOTO 1,5

85º  MARCELLA PAGNANO BOCCHI 1,5

86º  KARENN EDUARDA VILELA PARO 1,5

87º  BEATRIZ BATISTELA SIMEIRA 1,5

88º  HELDER VINICIUS ANDRADE DE OLIVEIRA 1

89º  BRUNO HENRIQUE DOS SANTOS ALVES 1

90º  FAIÇALL GAMONAR FARIA 1

91º  FERNANDA FARIA AFONSO 1

92º  LUCAS FRANCISCO CLEMENTE CAMARA 1

93º  VINICIUS BARCELOS VESTER 1

94º  MANOELA AFFONSO LOURENÇO 1

95º  DANIEL BASILE VELLOSO DE OLIVEIRA 1

96º  ANA LUISA BONINI RODRIGUES DE SOUZA 1

97º  CAROLINE BARBIERI RODRIGUES 1

98º  RENATA CASTILHO SPERLI 1

99º  JOAO PEDRO BASSO DE SOUZA 1

100º  GABRIEL DELA CORTE DE PAULA FERREIRA 1

101º  ANA BEATRIZ RAMIRES 1

102º  GIULIA CRISTINA CHIOZZINI 1

103º  LARISSA RAMOS DE LIMA E SILVA 1

104º  LUCAS FERNANDO MELLO SAVIETTO 1

Fundação Municipal Irene Siqueira Alves “Vovó Mocinha”, A Maternidade Gota de Lei de Araraquara - FUNGOTA
Rua Carlos Gomes, 1610, Centro, Araraquara/SP – CEP 14.801-340

4

105º  LUIZA ALVES SOARES 1

106º  ALVARO LUIZ MARIOTTO FACCIOLI  1

107º  MARIANA BAIAO CARNEIRO DE LUCCA BRAGA 1

108º  GUILHERME CORVELLO DIAS 1

109º  HELENA GABRIELE SANDOVAL BACARO 1

110º  RAFAEL DE SOUZA SOARES 0,5

111º  MARIA BEATRIZ BORGES 0,5

112º  DANIEL TRALDI ASSONI 0

113º  BIANCA BELLOTTI ROSALINO 0

114º  FABIOLA MARTINES MIGUEIS JACOB 0

115º  ROBERTO AUGUSTO COSTA VALEJO 0

116º  FERNANDA LOVATO DE SÁ 0

117º  BRUNA ROBERTA VIEIRA CAMARGO 0

118º  CARLOS VINICIUS MEDINA FIGUEIREDO 0

119º  BRUNA DE SOUZA MARQUES 0

120º  MARIA CAROLINA BORTOLETTO MUSSOLINI 0

121º  BEATRIZ SAKAKIBARA DE MORAES  0

122º  JEAN VICENTE MARCINKEVICIUS 0

MÉDICO CLÍNICO GERAL – COTA RACIAL

NOME Nota

LUANA MARQUEZINI THEODORO 3

MATHEUS DE MATOS PORTO 2

III - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

FUNDAÇÃO MUNICIPAL IRENE SIQUEIRA ALVES “VOVÓ MOCINHA”, A MATERNIDADE GOTA DE

LEITE DE ARARAQUARA (FUNGOTA – ARARAQUARA), aos 10 (dez) dias do mês de julho do ano

de 2023 (dois mil e vinte e três).

LÚCIA REGINA ORTIZ LIMA
Diretora Executiva